

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Športová ulica - práce naviac

JKSO

Názov objektu

Zhotovenie kanalizácie a výustného objektu

EČO

Miesto

Objednávateľ

Mesto Spišská Belá

IČO

IČ DPH

Projektant

00326518

Zhotoviteľ

Mestský podnik Spišská Belá s.r.o

36489042

SK2021761808

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

27.05.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 774,53	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		
2		Montáž	1 501,65	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		5 276,18	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	5 276,18
24	DPH 20,00 % z 5 276,18	1 055,24
25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 331,42

E Prípochty a odpochty

	Dodávky zadávateľa	
	Kľzavá doložka	
3	Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Športová ulica - práce naviac

Objekt: Zhotovenie kanalizácie a výustného objektu

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Belá s.r.o

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 276,18

1 ZEMNE PRÁCE

803,13

1	11310-7143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	12,000	6,48	77,76
2	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	28,330	8,00	226,64
3	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	28,330	0,95	26,91
4	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	17,500	17,21	301,18
5	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	10,800	15,80	170,64

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

80,78

6	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	10,800	7,48	80,78
---	------------	---	----	--------	------	-------

5 Komunikácie

792,30

7	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	9,000	7,60	68,40
8	56516-1121	mm	m2	12,000	22,40	268,80
9	57714-1212	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	m2	12,000	16,30	195,60
10	583 311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	10,800	22,00	237,60
11	59621-1110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	m2	1,000	9,50	9,50
12	3440	Holland dlažba Štandard - 6 cm - výustný objekt	m2	1,000	12,40	12,40

Zámková dlažba Holland I Štandard hrúbky 6 cm. Cena za m2.

8 RÚROVÉ VEDENIA

3 354,00

13	87137-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN 300	m	65,000	5,00	325,00
14	286 3K7412	Rúra KGEM s násuv.hrdl., tes.kruž., DN 315, I - 5000 - 177560, alebo ekvivalent	kus	13,000	233,00	3 029,00

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

245,97

15	91973-5113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	30,000	6,90	207,00
16	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,250	15,00	33,75
17	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	2,250	2,32	5,22

Celkom

5 276,18